
2024/2025 

 

 
VELKOMMEN TIL  
SKARVA BARNEHAGE SA 

Vår visjon: Trygghet er et grunnlag for all videre utvikling og læring 

 

 

 

 

  



1 
2024/2025 

Informasjon om Skarva barnehage SA  
 

Vi er en privat barnehage som eies av Skarva barnehageforening og 

barnehagen har vært i drift siden 1990. Barnehagen har to små avdelinger 

og er godkjent for barn fra 0-6 år.  

Barnehageåret 2024/2025 er det 18 barn i barnehagen fordelt på 11 store 

og 7 små. Barnehagen er tilknyttet Private Barnehagers Landsforbund 

(PBL).  

 

Besøk og postadresse:  

Skarvaveien 101-103 1350 Lommedalen 

Mail: skarva-barnehage@hotmail.com 

Telefon:91997926 

hjemmeside: skarvabarnehage.no 

 

Åpningstid:  

Klokken 07:15-16:45 (barna må være hentet senest 15 min før vi stenger). 

Skarva barnehage har 5 planleggingsdager i året, og da er barnehagen stengt. 

 

Planleggingsdager 2024/2025:  

29/07, 16/08, 25/10, 03/01, 30/5 
 

Stengt julaften, romjulen, nyttårsaften, offentlige fridager og 3 uker i fellesferien i juli (uke 

28,29,30). Onsdag før påske stenger barnehagen klokken 12.00  

 
Personalet i barnehagen: 
 
Styrer/ daglig leder: Mirjam Kirwin er utdannet barnehagelærer og har langt fartstid i 
barnehage. Jobbet som pedagogisk leder i Skarva barnehage siden 2021 og ble innsatt som 
daglig leder sommer 2023. Hun jobber i 100% stilling og er på avdeling som pedagog 3-4 dager 
i uken og har kontortid tirsdag og onsdag. 
 
Pedagog: Kristofer Pefanis er barnehagelærer på dispensasjon. Han er utdannet barne- og 
ungdomsarbeider/fagarbeider og har jobbet i Skarva barnehage i flere år. Han er i en 100% 
stilling.  
 
Barnehagemedarbeider: Margrethe Brookman er nyutdannet barnehagelærer og ønsker et år 
med litt mer erfaring fra barnehage før hun inntar rollen som pedagogisk leder. Hun jobber 
derfor hos oss som assistent/ medarbeider dette barnehageåret.  
 
Barnehagemedarbeider: Raquel Oftedal har vært ringevikar i Skarva siden 2021. Fra høsten 
2024, jobber hun fast 100% som medarbeider/ assistent hos oss. Hun har god erfaring etter 
flere år hos oss.  
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Barnehagemedarbeider: Daria Kulyk har jobbet i Skarva siden høsten 2023. Hun jobber i et 
vikariat som assistent/ medarbeider i en 100% stilling.  
 
Fagarbeider: Preeti Kumar har jobbet i Skarva siden 2007 og ble ferdig barn og 
ungdomsarbeider desember 2017. Hun jobber i 100% stiling. (Permisjon barnehageåret 
2024/2025.) 
 
Fagarbeider: Bogumila Komosinska-Wsol har jobbet i Skarva barnehage siden 2014. Hun 
jobber i 40% stilling og er her tirsdager og onsdager. Hun har pedagogikk utdanning. 
  
 
 

 
 
Av personalet kan du som forelder forvente: 

• Personalet skal møte dere hver morgen og skape gode overganger hjem/barnehage 

• Personalet skal se og ta vare på barnet ditt hver dag 

• Personalet skal ta dere og barnet deres på alvor 

• Personalet skal trøste, imøtekomme og gi omsorg til barnet ditt- skal alltid ha et ledig fang 

• Personalet skal gi barnet ditt erfaringer, kunnskap og opplevelser etter behov, alder og 

forutsetninger 

• Personalet skal alltid støtte og hjelpe barnet ditt, samtidig som vi legger til rette for at 

barnet skal bli selvstendig 

• Personalet har regler og rutiner som gjør at barnet ditt får en trygg og forutsigbar 

barnehagehverdag 

 

Av deg som forelder forventer personalet:  
• At du/dere deler informasjon, som har innvirkning på barnets helse og trivsel. 

• At du/dere gir oss ris/ros. 

• At du/dere leser informasjonen som blir sendt ut, og at du/dere deltar på foreldresamtaler 

og foreldremøter.   

 

 

Fysisk miljø: 

Barnehagen ligger idyllisk til i Skarvafeltet i Lommedalen. Vi har mange gode turmuligheter 

sommer som vinter. Vi har gangavstand til lekeplasser, skole, skogen og Sukkertoppen. Vi har 

en stor og trivelig uteplass som gir mange muligheter for både gode leke opplevelser og 

motoriske utfordringer for både store og små.  

 

Overgangen til Skarva barnehage 

Alle nye barn blir invitert til en besøksdag våren før oppstart. 

Overgang fra hjem til barnehage, starter som regel andre uken i august. Nye barn er alltid 

hjertelig velkomne til å komme innom på besøk med foreldre før oppstart. Avtal dette 

nærmere med daglig leder.  
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Foreldresamarbeid: 

Barnehagen jobber for at samarbeidet skal være preget av trygghet, åpenhet og gjensidig 

respekt.  Foreldresamtaler gjennomføres i november/desember samt i mai/juni. Foreldremøte 

er en gang på høsten samt et kort møte på våren i forbindelse med årsmøtet som styret 

inviterer til. Foreldrene får daglige oppdateringer gjennom appen Kidplan og ved 

henting/levering.  

 

KidPlan: 

Skarva barnehage bruker appen «KidPlan» som kommunikasjons- og informasjonskanal. Her 

finner dere oppdatering med bilder og tekst fra ukedagene. Også bleier, direkte meldinger, 

påminnelser, viktige datorer eller arrangementer ligger her. I KidPlan registreres det når 

barnet levers og hentes hver dag. Og også sykdom eller annet fravær, registreres her. 

Foreldrene kan selv gå inn og melde ifra om sykdom, sende meldinger eller ta kontakt med 

barnehagen. Skarva barnehage ønsker at foreldre bruker denne appen daglig og at dere selv 

registrerer fravær her. Ved sykdom, ønsker vi at foreldrene sender en liten melding via appen 

(kommentar til fravær) om hva slags symptomer barnet har. På denne måten kan vi kartlegge 

eventuell smitte og begrense spredning av smittsomme sykdommer (som f.eks oppkast).  

 

Ved ferier eller fridager, ønsker vi at dere foreldre selv registrerer i KidPlan. Ved ferier som 

sommerferie, høstferie, vinterferie, juleferie- ønsker vi at dere registrerer i god tid slik at vi 

kan planlegge personalgruppens feriekabal. Dere får påminnelser om å registrere fravær i god 

tid før ferier. Ved ferier vil vi understreke at dere må overholde oppsatte fridager. Personalet 

får nemlig ferie ut fra når barn er oppsatt- kommer det barn i barnehagen som er satt opp på 

ferie- er det mangel på personale og går på bekostning av kvalitet og trygghet. Dette gjelder 

også de feriedagene dere blir bedt om å sette opp barn på dager og klokkeslett barnet skal 

være i barnehagen. Det er også her viktig at klokkeslett overholdes slik at det er nok personale 

på plass i barnehagen. Leverer dere tidligere eller henter senere, kan det gå på bekostning av 

barnas sikkerhet. Barnas beste er Skarvas viktigste prioritet- takk for godt samarbeid her.  

Skulle det oppstå situasjoner som gjør at dere trenger å endre på oppsatt tid eller dato, ta 

kontakt med daglig leder. Det er daglig leder som har overordnet ansvar her og også oversikt 

over personalet. Vi finner alltid løsninger og er veldig glade for kommunikasjon med dere 

foreldre         

 

TETT PÅ: 
Skarva barnehage er med i kompetansehevingen som heter «Tett på». Gjennom Bærum 
kommune er vi alle kurset og har månedlige veiledninger med mentor fra kommunen- i tillegg 
til egne møter der vi jobber med dette. Dette er en enorm kompetanseheving som pågår i 
samarbeid med kommunen over 2 år, før vi videre jobber daglig med dette på egenhånd.  
Målet med kompetansehevingen er å bli en HØYKVALITETSBARNEHAGE.  
Det er svært viktig for Skarva å kunne gi det beste for barn og foreldre, så dette er noe vi 
jobber målrettet, engasjert og motivert med. VI ER OPPTATT AV HØY KVALITET! 
TETT PÅ jobber personalet hos oss med hver eneste dag. Personalet i Skarva barnehage 
observerer, vurderer og evaluerer stadig egen praksis for best mulig kvalitet. Vi har 
opparbeidet et godt refleksjonsteam og ser stadig fagfilmer for å holde oss oppdaterte og 
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under utvikling. Vi blir aldri ferdig utlært og er sulte på å prestere best mulig for at barna i 
Skarva barnehage skal få den beste starten på livet utenfor hjemmet.  
I Skarva barnehage har daglig leder, Mirjam Kirwin, bestått en «eksamen» og er dermed 
sertifisert gjennom et verdenskjent amerikansk program som heter CLASS. Dette omhandler 
kvalitetsarbeid som voksen i barnehage og skole. CLASS er en del av kompetansehevingen, 
TETT PÅ.  

 

Fokus: 

Trygghet er noe vi legger stor vekt på og vi jobber utfra utsagnet at «Trygghet er grobunn for 

all videre utvikling og læring». Alle ansatte har vært på kurs i trygghetssirkelen.  

Språk og kommunikasjon samt lek er vårt satsingsområde, og vi jobber med dette gjennom 
hele uken i mindre grupper og i større sammenhenger. Vi bruker hverdagssituasjoner mye 
som for eksempel påkledning og måltider til benevning og samtale muligheter.   

 
 
 
 
Barnegruppene og dagsrytme  
Skarva barnehage, er en liten barnehage inndelt i to barnegrupper/ avdelinger.  
De to avdelingene er inndelt etter alder og modningsnivå.  
Innad på avdelingene, deler vi også opp i mindre grupper. Gruppene er laget for å kunne 
tilpasse best mulig etter barnas ståsted, utviklingssoner, interesser og alder. Disse gruppene 
har daglig egne samlingsstunder, men smågruppene slås også ofte sammen til større 
samlinger. Hver fredag har vi «fredagssamling». Dette er en veldig hyggelig stund for både 
store og små, der alle sammen er sammen. Barn og voksne gleder seg alltid til 
fredagssamlingen.  
På morgenen og på ettermiddagen er både og store og små barna sammen, før de etter hvert 
går til hver sin avdeling. Vår- og sommer halvåret er vi mye ute og da er barnegruppen også 
mer sammen i sin helhet, hvor små og store barn har gleden av hverandre på tvers av 
avdelingene.  
En av de unike kvalitetene ved Skarva barnehage, er at barna har mulighet til å ta del i den 
andre avdelingens aktiviteter og lek, hvis barnet ønsker det. Det er til enhver tid mulighet for 
barnas avdelinger å kunne besøke hverandre og vi ser at barna har mye å hente og lære av 
hverandre. Yngre barn kan delta i aktiviteter med de eldre- og de eldre an delta med de yngre. 
Det samme gjelder når er barn er «gammelt nok» til å begynne på avdeling med de store og 
modnings- og utviklingsmessig ikke er helt klart enda. Barnehagen tilpasser overgangen for 
barnet, ved blant annet å la barnet delta på begge avdelinger. Her har vi barnets beste i fokus. 
Vi lytter til barnet, som har stor plass til å medvirke. Trygghet er i fokus hos oss i Skarva 
barnehage.  
 
Tiden mellom kl. 09.30 - 14.00 kalles kjernetid, og det er innenfor denne tiden de fleste 
planlagte aktiviteter foregår. Vi tar også spontane turer eller aktiviteter. Da henger det lapp 
med informasjon om hvor vi er. Gi gjerne beskjed hvis dere leverer senere enn kl 09.30. 
 
 
 
 
 
Dagsrytmen er ganske lik på begge avdelinger. Vi samarbeider på tvers av avdelingene og vi 
ser at det er godt for barna at dagsrytmen er gjenkjennbar for alle.  
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• Kl 07.15              Barnehagen åpner 

• Kl 07.15-08.00   Frokost for de som ønsker det 

• Kl 09.00-10.45   Samling/ aktiviteter/ tur 

• Kl 10.45/11.00  Lunsj 

• Kl.11.30             Soving/ utelek/ aktiviteter 

• Kl 14.00             Ettermiddagsmåltid («to-mat») 

• Kl.14.40             Lek/aktiviteter 

• Kl 16.45             Barnehagen stenger 

 

 

 
Her vil vi gjøre dere oppmerksomme på at dagsrytmens klokkeslett er en tidsrytme vi går ut ifra, men eksakte 
klokkeslett kan variere noe. Barnas dagsform, ukedag og barnas alder er blant annet faktorer som påvirker 
klokkeslettene noe. Men rytmen er lik og en eventuell forskyvelse av klokkeslett, pleier ikke ha stor variasjon fra 
oppsatte tider.  

 
 

 
Førskolebarna 
Førskolebarna samarbeider med to andre barnehager i nærmiljøet, for et større nettverk før 
skolestart. De er på tur hver tirsdag sammen med en av barnehagene. 
September – Oktober er det svømmekurs hver tirsdag og i januar begynner skiskolen.  
På våren har vi flere leketreff og en fotballcup. Det er flere besøk til barnas aktuelle skoler, 
besøk fra rektor og leketreff på SFO. Alt dette skjer sammen med andre barnehagenes 
førskolebarn som skal til samme skoler som våre. Vi låner også gymsalen på Gullhaug skole. 
Denne bruker førskolebarna sammen med førskolebarna fra Grindaberget barnehage. Her er 
det lekpreget læring, hvor barna øver på å vente på tur, hjelpe hverandre, samarbeide, være 
en del av et team, øver på å ikke alltid vinne, osv. Dette gjennom leker som «rødt og grønt 
lys», «alle mine duer», «do-har`n» osv. Det er ikke nødvendig at barna skal kunne alle 
bokstaver, skrive eller lese. Godt selvbilde, sosial kompetanse og selvstendighet er 
nøkkelstyrker vi fokuserer på for å gjøre Skarvas førskolebarn klare for skolen ☺  Skarva 
barnehage sørger for et trygt og godt opplegg rundt forberedelse av førskolebarna til 
skolestart.  

 
Mat og kosthold 
Barna har frukt/grønnsaksstund klokken 9 hver dag. Lunsj spiser vi kl 10:45 hver dag. Barna får 
varm mat på onsdager og fredager. Onsdag er det vegetarmat og fredager har vi fiskeretter. 
Det serveres brødskiver /rundstykker i barnehagen på mandager, samt at de får 
knekkebrød/brød etter utetiden, kl 14.  
For dette betaler man per d. d kr 600.- per mnd. per barn. 
Barna må ta med seg èn matpakker tirsdag og torsdag. Barna har også en drikkeflaske (med 
navn på) stående i barnehagen som vi fyller opp med vann. Denne tas med hjem hver fredag, 
vaskes og tas med tilbake på mandag. 
Vi har fokus på sunn mat og serverer alltid grønnsaker ved siden av varm maten. Barna er 
delaktige i måltidslaging og får smake mye god, sunn og variert mat i Skarva barnehage. 
På avdelingen med de store barna, har vi ordensbarn. Det er to ordensbarn i uken, som får 
hjelpe litt ekstra til på kjøkkenet. De har også ansvar for å dekke på bord og servere 
drikkeflasker til de andre barna.  
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Turdag 
Vi i Skarva barnehage er glad i å være ute, glad i natur og glad i å gå på tur. Turene våre kan ha 
ulike mål. For de yngste kan målet omhandle det å kunne gå litt selv med sekken på ryggen. 
Og for de eldre barna kan det være lenger turer, gå sammen med turvenn, trafikkregler eller 
destinasjon som er målet. Ut på tur, aldri sur ☺  
Skarva sine turdager er hver torsdag. Det hender vi går på tur utenom turdagene. Men hver 
torsdag (turdag) ønsker vi at foreldrene pakker sekken klar til tur før levering i barnehagen. Vi 
ønsker matpakke, drikkeflaske, sitteunderlag (og eventuelt et lett skift) i sekken. Alt må være 
merket, og sekkene henges på knagg utenfor hovedinngangen. Det er ingen fast plass på 
knaggrekkene på barnehagens forside- så her kan dere henge barnets sekker der det passer 
for dere.  
På turdag ønsker vi at foreldre unngår yoghurtbeger. Vi har lang erfaring med at dette fort 
fører til at yoghurten enten faller på bakken eller på klærne på tur, og dette gjør som regel 
barnet nedstemt. Send heller gjerne med yoghurtene som er i klemmepose med kork. Disse 
fungerer helt utmerket!  
 
NB: på turdager ønsker vi at foreldrene skal tenke på hva barnet har på seg både på kropp og 
på føtter- antrekk og fottøy må være tilpasset tur, med fokus på bevegelsesfrihet- glede og 
mestring.  

 
 
 
 
 
Levering og henting 
Ved levering er det kjempefint om dere foreldre kan gi personalet en rask oppdatering på 
morgenen. Har barnet f.eks sovet dårlig på natten, er dette veldig viktig informasjon for 
barnehagen. Da kan barnehagen tilrettelegge dagen enda bedre for barnet ditt. 
Er det noen andre enn foreldre som skal hente, må dere gi barnehagen beskjed om dette. 
Enten ved levering, i KidPlan eller ved at dere tar kontakt med barnehagen på telefon. 
Barnehagen får av sikkerhetsmessige årsaker- ikke lov til å sende barnet av gårde med andre 
uten beskjed gitt av dere.  

 
Sovebarn 
Barna som sover i løpet av barnehagedagen, sover i egen vogn. Sørg for en ren, vedlikeholdt 
og trygg vogn for barnet ditt. Myggnett og regntrekk må merkes og til enhver tid ligge i 
barnets vogn. I Skarva barnehage har vi sovevakt som alltid passer godt på at barnet sover 
godt og i et trygt sovemiljø.  
Om barnet bruker smokk eller kos, er også dette lurt å merke. 
Barnas sovevogner kan gjerne bli stående i barnehagen. Da låses de inn i vognskuret og står 
godt beskyttet for vær, tyveri og dyr.  
Ved behov for skifte av vognpose (f.eks fra vår- til vinterpose), gir vi foreldrene beskjed om 
dette. Vi bruker KidPlan som verktøy for å kommunisere dette. Hvor lenge barnet ditt har 
sovet- registreres også her hver dag. Blir det etter hvert behov for å kutte i barnets sovelengde 
i barnehagen, så gi barnehagen beskjed. 
 

 
Bleiebarn 
Barn som bruker bleie i barnehagen, må ha med egne bleier og våtservietter. Merk gjerne 
disse med barnets navn, slik at det ikke går i surr og ender opp hos et annet barn. Alle bleier 
og våtservietter oppbevares på badet. De får barnet sin egen plass til bleier, merket med navn. 
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Fyll gjerne opp så mye dere kan for hver gang, så blir det lenger mellom hver gang nye bleier 
eller våtservietter må handles og medbringes til barnehagen. Vi gir beskjed når det er behov 
for påfyll. 
 
NB: barnehagen ønsker ikke bukse-bleier da dette er upraktisk og vanskelig når mye klær og 
yttertøy etter hvert skal på over bleien. Kjøp bleier som reguleres, åpnes og lukkes på sidene.  
 
Lurer dere på om barnet deres er klar for å slutte med bleie? Huk tak i oss og del tankene 
deres med oss. Vi vil gjerne hjelpe med å legge til rette for at barnet skal slutte med bleie. Vi 
har god trening i overgang til fra bleie til toalett og vil gjerne bistå dere og barnet deres. Det er 
viktig at denne prosessen oppleves som mestringsfylt og positivt for barnet. Derfor er det 
viktig at barnet er helt klar for dette- også i barnehagen. Erfaringsmessig ser vi at det ofte kan 
være lettere å slutte med bleie hjemme, der er det mer ro. I barnehagen er det mye gøy som 
skjer og kan være vanskeligere å gå fra leken for å gå på toalettet. Fortvil ikke om dere 
opplever at det skjer fler uhell i barnehagen enn hjemme. Dette er helt vanlig og går seg til. Vi 
hjelper og støtter barnet hele veien i denne overgangen. Barnehagen og hjemmet har en åpen 
dialog og er sammen gode støtteapparater for barnet. Husk ekstra skiftetøy i denne perioden. 
Mye undertøy og underdeler er lurt. Kanskje også et ekstra par med sko.  

 
Ha med- dag 
Dette er barnas favoritt dag, der alle kan ta med seg en leke hjemmefra.  
Med unntak av «Ha med-dag», må alle leker, kostymer eller andre småting bli igjen hjemme.  
Grunnet mye konflikter og fare for å miste noe man er glad i- er leker hjemmefra ikke tillatt i 
barnehagen.  
Vi sier ifra i god tid før Ha med-dag, så alle har mulighet til å ha med seg en skatt denne dagen.  

 
Klær og utstyr 
I barnehagen er det lurt å ha godt med skiftetøy. Det er viktig at alt er merket og at dere er ute 
i god tid med å tilpasse klær etter årstid. Ved årstid hvor man bruker regntøy eller 
vinterdresser, er det lurt å ha som rutine å undersøke disse ved henting. Blir de hengende våte 
i barnehagen, blir det fort muggent. Ta med vått tøy hjem, tørk og ta med tilbake til 
barnehagen. I barnehagen må barnet ha innesko.  

I Skarva barnehage har vi ikke fokus på hva vi har på oss. Vi vil skape trygge barn med 
godt selvbilde. Med unntak av sommerkjoler ved vår- og sommerhalvåret, skal alle 
kjoler, skjørt, paljetter, pyntesko ligge hjemme. Vi har lang erfaring med at spesielt 
jenter blir opptatt av hva de har på seg og bygger selvtillit i fine klær. Vi vil bygge 
selvtillit ut fra å ha bygget opp et godt selvbilde, som bunner i hvem du er- ikke hva du 
har på deg.  
 
Bursdagsfeiring 
I Skarva barnehage elsker vi å feire bursdager! Vi henger ut flagg, alle barna lager tegninger til 
bursdagsbarnet som vi samler i en perm. Barnet får en kjempefin krone og vi har 
bursdagssamling med hele barnehagen. Vi synger bursdagssanger, danser, klemmer og skyter 
opp raketter med hendene. Bursdagsbarna får selv velge farge på raketten. Vi tar bilder fine 
bilder av bursdagsbarnet og sender til foreldrene på sms i løpet av dagen.  

 
 
Nettvett 
Skarva barnehage er på Facebook, Instagram og hjemmeside. Disse brukes som 
informasjonssider om hva som skjer eller har skjedd. Vi legger ikke ut informasjon eller bilder 
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som identifiserer barna på disse sidene. Det er viktig for alle parters sikkerhet, at heller ikke 
dere foreldre deler bilder eller personlig informasjon om andre enn eget barn på nett.  
 
Vi er også opptatt av foreldrevett: I Skarva barnehage har foreldre i barnehagen en egen 
gruppe/ chat for Skarva barnehage. Det er en unik måte til å enkelt kommunisere, invitere til 
bursdagsfeiringer eller etterspørre en manglene tøffel. Men vi ber om at alle foreldre tenker 
over hva som blir skrevet i disse kanalene. Er det noe dere lurer på om barnehagen eller dets 
personale- tas direkte kontakt med daglig leder, Mirjam Kirwin.  
Sosiale medier er ikke en kanal for å starte eventuelle diskusjoner.  

 
 
Foreldreverv  
I Skarva barnehage har vi et eier styre bestående av foreldre og styret 2023/2025 består av: 
Styreleder: 
Silje Evanger Pedersen 
 
Økonomiansvarlig:  
Hege Uglebakken 
 
Styremedlemmer: 
Kristin Storaker Skutlaberg 
Kendra Caverly 
 
SU-representanter: 
Silje Evanger Pedersen, Ida Frenvik Sveen og Mirjam Kirwin 
 
Dugnadskomité: 
Steffan Einerhaven og Per Kristian Andvik 
 
Festkomité:  
Ida Frenvik Sveen og Lise Tokerud Einerhaven 

 
 
 
I Skarva barnehage har vi en dugnads komité og en festkomité.  
Dugnads komitéen inviterer til en dugnad på høsten, samt en på våren. Det er en hyggelig 
sosial arena hvor barna også kan bli med. På dugnad med bara. Det kan hende at en av årets 
dugnader er uten barna. Dette vurderes ut fra hvilke arbeidsoppgaver som må utføres med 
fokus på barnas sikkerhet. Festkomitéen inviterer til juletrefest eller solfest i januar/mars, 
samt hjelper de ansatte med sommerfesten i juni.  
 
Noe dere lurer på?  
Ikke nøl med å ta kontakt med oss! Enten på telefon, e-post eller om dere vil komme innom for en prat! 
Skarva barnehages dør, står alltid åpen! 

 
Vi gleder oss stort til å bli kjent med dere. 

Hjertelig velkommen til oss!  
 


